
 

 

UCHWAŁA NR 810/LXXIV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

oraz nadania regulaminów dla gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 235/XXVI/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zasad 

i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz nadania regulaminów dla gminnych 

obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6152 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - "Regulamin Centrum Kultury i Rekreacji w Koziegłowach" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) Załącznik nr 2 - "Regulamin pływalni krytej w Koziegłowach" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Załącznik nr 3 - „Regulamin siłowni w obiekcie Centrum Kultury i Rekreacji w Koziegłowach" otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) Załącznik nr 4 - "Regulamin korzystania Hali Sportowej w Czerwonaku" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały - "Regulamin hali sportowej w Czerwonaku"; 

5) Załącznik nr 5 - "Regulamin kąpieliska AKWEN Tropicana w Owińskach" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

6) Załącznik nr 6 - "Regulamin Pola Biwakowego AKWEN Marina" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały - "Regulamin kompleksu sportowego „Moje Boisko” - ORLIK 2012"; 

7) Załącznik nr 7 - "Regulamin Portu Rzecznego AKWEN Marina" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

8) Załącznik nr 8 - "Regulamin korzystania z kortów tenisowych ziemnych" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały - "Regulamin kortów tenisowych"; 

9) Załącznik nr 9 - "Regulamin korzystania z placów street workout" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały - "Regulamin placów street workout"; 

10) Załącznik nr 10 - "Regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Czerwonak" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały - "Regulamin placu zabaw"; 

11) Załącznik nr 11 - "Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do uchwały - "Regulamin siłowni zewnętrznej"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1720



12) Załącznik nr 12 - "Regulamin korzystania ze stadionów i boisk sportowych będących własnością Gminy 

Czerwonak" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały - "Regulamin kompleksu boisk 

sportowych w Owińskach"; 

13) Załącznik nr 17 - "Regulamin użytkowania skateparku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

13 do uchwały - "Regulamin skateparku"; 

14) Załącznik nr 21 - "Regulamin korzystania z ogródka wodnego - Wodnego Placu Zabaw wraz z terenem 

rekreacyjnym" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały - "Regulamin Wodnego 

Placu Zabaw wraz z terenem rekreacyjnym"; 

15) Załącznik nr 22 - "regulamin rejsów turystycznych Tramwaju Wodnego Gminy Czerwonak" otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały - "Regulamin boiska sportowego"; 

16) Załącznik nr 23 - "Regulamin korzystania z przystani kajakowej w Owińskach" otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały - "Regulamin przystani rzecznej w Owińskach"; 

17) Załącznik nr 24 - "Regulamin korzystania z labiryntu Akwen Tropicana w Owińskach" - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały - "Regulamin labiryntu AKWEN Tropicana 

w Owińskach"; 

18) Załącznik nr 25 - "Regulamin korzystania z toru rowerowego typu pumptrack" - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały - "Regulamin toru rowerowego typu pumptrack"; 

§ 2. W § 5 ust. 3 po pkt 25) dodaje się: 

1) pkt 26) w brzmieniu: 

„26) załącznik nr 26 - "Regulamin sali fitness", stanowiący załącznik nr 19 do uchwały;”; 

2) pkt 27) w brzmieniu: 

„27) załącznik nr 27 - "Regulamin sali konferencyjnej", stanowiący załącznik nr 20 do uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1720



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1720



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1720



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1720



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1720



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1720



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1720



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1720



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1720



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1720



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1720



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1720



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1720



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1720



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1720



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1720



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 1720



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 1720



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 1720



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 1720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 1720



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 810/LXXIV/2024 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 1720



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 1720


		2024-02-12T12:13:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




